
 
1 - PDMUJI   6212/2012/Fi/Pokr  

 
 

M�STSKÝ Ú�AD JILEMNICE 
 odbor územního plánování a stavebního �ádu 

Masarykovo nám�stí 81, 514 01 Jilemnice 
 

 

Spis. zn.: MUJI   2675/2011 /ÚPS�  
�.j: PDMUJI   6212/2012/Fi/Pokr Jilemnice, dne: 16.5.2012 
Vy�izuje: Renata Fišerová  
E-mail: fiserova@mesto.jilemnice.cz  
Telefon: 481 565 142 
 
 
Žadatel: 
Josef Mikulka (nar. 24.8.1955), �istá u Horek 255, 512 35  �istá u Horek 
 

V Y R O Z U M�N Í  
O  POKRA�OVÁNÍ  �ÍZENÍ  A  POZVÁNÍ  K  ÚSTNÍMU  JEDNÁNÍ  

 
  
 Dne 12.5.2011 podal Josef Mikulka (nar. 24.8.1955), �istá u Horek 255, 512 35  �istá u Horek, žádost o 
vydání územního rozhodnutí o umíst�ní stavby: Oplocení na pozemcích: pozemkové parcely parcelní �íslo 325/3 
(trvalý travní porost) a 325/4 (trvalý travní porost) v kat. území Horka u Staré Paky. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno územní �ízení o umíst�ní stavby. 

M�stský ú�ad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního �ádu, jako stavební ú�ad p�íslušný dle § 
13 odst. 1 písm. f) zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu (dále jen "stavební zákon") dne 
19.12.2011 územní �ízení o umíst�ní stavby p�erušil, nebo� p�edložené podání neobsahovalo p�edepsané náležitosti 
a neposkytovalo dostate�ný podklad pro jeho posouzení.  
 M�stský ú�ad Jilemnice, odbor územního plánování a stavebního �ádu Vás tímto vyrozumívá, že v souladu 
s ustanovením § 65 odst. 2 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen "správní 
�ád") p�erušení 16.5.2012 ukon�il a v tomto �ízení dále pokra�uje, nebo� již pominuly d�vody, pro které bylo 
správní �ízení p�erušeno. Sou�asn� na�izuje k projednání dopln�ných podklad� spisu ústní jednání na den 

 
22.6.2012 (pátek) v 8:30 hodin. 

 
                                         Místo konání: Horka u Staré Paky - u pp�. 325/3. 
 
Do dopln�ných podklad� rozhodnutí mohou ú�astníci �ízení v níže uvedené lh�t� nahlédnout u M�stského 

ú�adu Jilemnice, odboru územního plánování a stavebního �ádu (návšt�vní dny: Pond�lí a st�eda od 8:00 do 17:00 
hod.).  
 Ú�astníci �ízení mohou své námitky a p�ipomínky uplatnit nejpozd�ji p�i ústním jednání, jinak k nim 
nebude p�ihlédnuto. Ve stejné lh�t� mohou sd�lit svá stanoviska dot�ené orgány. Nechá-li se n�který z ú�astník� 
�ízení zastupovat, p�edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
otisk razítka 

 
Mgr. Vladimír Me�í� v. r. 

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního �ádu 
 
 
 
 
Za správnost:  
 



 
2 - PDMUJI   6212/2012/Fi/Pokr  

 
Tento dokument musí být vyv�šen na ú�ední desce po dobu 15 dn� a sou�asn� zve�ejn�n zp�sobem umož�ujícím 
dálkový p�ístup podle v�ty druhé § 25 odst. 2 správního �ádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum vyv�šení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávn�né osoby, potvrzující vyv�šení    Podpis oprávn�né osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podob�      V elektronické podob� 
zve�ejn�no od: ………………………..…….   zve�ejn�no do : …………………………… 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávn�né osoby, potvrzující zve�ejn�ní    Podpis oprávn�né osoby, potvrzující zve�ejn�ní 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
 
  
 
Rozd�lovník 
Ú�astníci �ízení 
Doru�ení jednotliv�:  
Josef Mikulka, �istá u Horek 255, 512 35  �istá u Horek 
Obec Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34  Horka u Staré Paky     
Doru�ení ve�ejnou vyhláškou:  
René Prokop, Horka u Staré Paky 42, 512 34  Horka u Staré Paky 
Alena Prokopová, Horka u Staré Paky 42, 512 34  Horka u Staré Paky 
�editelství silnic a dálnic �R, Správa Liberec, Zeyerova 1310, P.O. Box 386, 460 55  Liberec  
          

Ú�ady pro vyv�šení a podání zprávy o datu vyv�šení a sejmutí (doru�ení jednotliv�) 
M�stský ú�ad Jilemnice, Masarykovo nám�stí 82, 514 01  Jilemnice 
Obecní ú�ad Horka u Staré Paky, Horka u Staré Paky 41, 512 34  Horka u Staré Paky 
      

Dot�ené orgány (doru�ení jednotliv�) 
Krajský ú�ad Libereckého kraje, odbor dopravy, U Jezu 642/2, 460 01  Liberec 1 
  


